
R&R SERVIÇOS E COMERCIO LTDA 
55.238.69910001-14 

PROPOSTA READEQUADA 

Município: Pedra Branca / CE 

Número do processo: 046/2024 

Númroo certm 09da 	/2024-PE  

Dados do Processo 

Unidade gestora: Secretaria Municipal do Trabalho 

e Ação Social 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Data da abertura: 07/08/2024 às 08:30 

01 
Dados do Fornecedor 

Razão social R&R SERVIÇOS E COMERCIO LTDA 	Telefone: (85) 9961-5347 / (85) 9961-5347 

CNPJ/MF: 55.238.699/0001-14 
	

E-mail: RRLIRA.SERVICES@GMAIL.COM  

Endeieço. Rua 20,360, A, Novo Maracanaú, Maracanaú ICE - CEP: 61.905-530 

6- TORRE NICHO 

Especificação: TORRE NICHO ESCRITóRIO MULTIFUNCIONAL 

Quantidade: 13,0 	 Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 347,00 

Fabricante/Marca: Escritorio 

Valor de referência: R$ 491,75 

19- QUADRO DE CHAVES 

Especificação: QUADRO DE CHAVES 

Quantidade: 5,0 

Valor total: R$ 4.511,00 

Modelo: -- 

Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 197,00 	 Valor total: R$ 985,00 

0 	Fabricante/Marco: Armario 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 234,77 

si - tatedeira Doméstica 

Especificação: BATEDEIRA DOMÉSTICA, NOME: BATEDEIRA DOMÉSTICA 

Quantidade: 8,0 	 Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 287,00 	 Valor total: R$ 2.296,00 

Fabricante/Marca: Mondial 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 422,66 

Total geral da proposta: R$ 7.792,00 (sete mil, setecentos e noventa e dois reais) 

Rua 20, 360, A, Novo Maracanaú, Maracanaú 1 CE - CEP: 61.905-530. 



R&R SERVIÇOS E COMERCIO LTDA 
55.238.69910001-14 

Dados de Registro da Proposta 
Data de finalização do registro da proposta: 15 de Agosto de 2024 às 09:22 

Dados do Iisuano 

Usuário togado como: R&R 
	

E-mail: RRLIRA.SERVICES@GMAILCOM  

CPF/MF: 55.238.699/0001-14 
Documento assinado digitalmente 

CARDO LA DOS SANTOS 
Data 15JUulOi4 9:4:39-OOO 

Verifique em https;//vatidar.iU.gov.br  

R&R SERVIÇOS E COMERCIO LTDA 

CNPJ/MF: 55.238.699/0001-14 

0 

Rua 20, 360, A, Novo Maracanaú, Maracanaú 1 CE - CEP: 61.905-530. 



R&R SERVIÇOS E COMERCIO LTDA 
55.238.69910001-14 

PROPOSTA READEQUADA 

Município: Pedro Branca / CE 

Número do processo: 046/2024 

Número do certame: 019/2024-PE 

Dados do Processo 

Unidade gestora: Secretaria Municipal do Trabalho 
e Ação Social 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Data da abertura: 0710812024 às 08:30 

Dados do Fornecedor 

Razão social: R&R SERVIÇOS E COMERCIO LTDA 	Telefone: (85) 9961-53471 (85) 9961-5347 

CNPJ/MF: 55.238.699/0001-14 	 E-mail: RRLIRA.SERVICES@GMAILCOM  

Endereço: Rua 20,360, A, Novo Maracanaú, Maracanaú / CE - CEP: 61.905-530 

Rua 20, 360, A, Novo Maracanaú, Maracanaú 1 CE - CEP: 61.905-530. 



/%C%AL 

/ 

,1L1OA . 

R&R SERVIÇOS E COMERCIO LTDA 

55.238.69910001-14 

Dados da Proposta de Preços 

20- Cadeira Empilhável 

Especificação: CADEIRA EMPILHÁVEL, MATERIAL ESTRUTURA: POUPROPILENO, COR: AZUL, FORMATO: POLTRONA, 

MATERIAL ASSENTO/ENCOSTO: POLIPROPILENO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: EMPILHÁVEL, COM BRAÇO, 

MODELO INFANTIL ALTURA: 57, LARGURA: 40, PROFUNDIDADE: 40 

Quantidade: 142,0 	 Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 93,00 	 Valor total: R$ 13.206,00 

Fabricante/Marca: Poltrona 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 216,81 

25 - Brinquedo Em Geral 

Especificação: BRINQUEDO EM GERAL, MATERIAL: PLÁSTICO, NÁILON E LONA, TIPO: PISCINA INFANTIL DIMENSÕES: 

1,50 X 1,50, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: 1.500 BOLINHAS, LATERAIS REVESTIDAS 

Quantidade: 3,0 	 Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 6.977,00 	 Valor total: R$ 20.931,00 

Fabricante/Marca: Piscina 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 10.750,00 

46- SUPORTE UNIVERSAL PARA TV LCD 

Especificação: SUPORTE UNIVERSAL PARA TV LCD DE 19" À 70", CONFECCIONADO EM CHAPA, COR PRETA, 

LARGURA AJUSTÁVEL, SUPORTA ATÉ 1001(G. 

Quantidade: 9,0 	 Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 95,00 	 Valor total: R$ 855,00 

Fabricante/Marca: Universal 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 107,30 

Total geral da proposta: R$ 34.992,00 (trinta e quatro mil, novecentos e noventa e dois reais) 

0 	 Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 15 de Agosto de 2024 às 09:44 

Dados do Jsuório: 

Usuário logado como: R&R 	 E-mail: RRLIRA.SERVICES@GMAILCOM  

CPF/MF: 55.238.699/0001-14 

Rua 20, 360, A, Novo Maracanaú, Maracanaú 1 CE . CEP: 61.905-530. 



Documento assinado digitalmente 

gvb 
	

RICARDO LIRA DOS SANTOS 
Data: 19/08/2024 13:58:54-0300 
Verifique em https://validariti.gov.br  

R&R SERVIÇOS E COMERCIO LTDA 
55.238.69910001-14 

R&R SERVIÇOS E COMERCIO LTDA 

CNPJ/MF: 55.238.699/0001-14 

Rua 20, 360, A, Novo Maracanaú, Maracanaú 1 CE - CEP: 61.905-530. 


